
1° Circolo Didattico “don Pietro Pappagallo” 
Viale Roma, 59/A - 70038 Terlizzi 

Tel. e Fax 080 3511399 
Sito web: http://www.scuoladonpappagallo.edu.it/ 

E-mail: baee167005@istruzione.it - Pec: baee167005@pec.istruzione.it 
C.F. 80010100727 - Codice Univoco UFWWSM 

fp 1 

 

 

 
 

Prot. n. Terlizzi, lì (fa fede la data del protocollo) 
C.I. n. 197 
C.I. ATA n. _______ 

 
 
 

Al Sig. Sindaco Dott. N. GEMMATO 
Comune di Terlizzi 

Palazzo di Città 
protocollo@pec.comune.terlizzi.ba.it 

 
All’Ufficio Servizi Sociali 

del Comune di Terlizzi 
dott.ssa Nicoletta Amendolagine 

nicoletta.amendolagine@comune.terlizzi.ba.it 
servizisociali@comune.terlizzi.ba.it 

 

Al Presidente del Consiglio di Circolo 
Ins.te VALLARELLI Eleonora 

redeleo@gmail.com 
Sede 

 

Al Dirigente Scolastico 
Polo Liceale "Licei Sylos - Fiore" 

Terlizzi 
bapc23000q@istruzione.it 

bapc23000q@pec.istruzione.it 
 

Alla Prof. M. Cirillo - Tutor PCTO  
Polo Liceale "Licei Sylos - Fiore" 

bapc23000q@istruzione.it 
bapc23000q@pec.istruzione.it 

Al Direttore S.G.A. 
MASTRORILLI Maria Giuseppe 

Sede 

Ai Sig.ri Docenti della 
Scuola Primaria del 

1° C.D. “don Pietro PAPPAGALLO” 
Sede 

PERSONALE ATA 
Ass.ti Amm.vi e Coll. Scolastici 

Sede 
 

Agli	Ass.	Amm.vi	
à Sig.	D.	Colangelo	

		
à Sig.ra	F.	Malatacca	

		
à Sig.ra	R.	Silvestri	

		
à Sig.	G.	Tarantino	

		
per	gli	adempimenti	connessi	

Proprie	sedi	



1° Circolo Didattico “don Pietro Pappagallo” 
Viale Roma, 59/A - 70038 Terlizzi 

Tel. e Fax 080 3511399 
Sito web: http://www.scuoladonpappagallo.edu.it/ 

E-mail: baee167005@istruzione.it - Pec: baee167005@pec.istruzione.it 
C.F. 80010100727 - Codice Univoco UFWWSM 

fp 2 

 

 

 

Ai Sig. GENITORI degli alunni di Scuola dell’Infanzia 
Sezione “G” - “H” - Plesso “p. M. Catalano - G. Rodari” 

Proprie sedi 

All’Albo della Scuola 
Al Sito Web della Scuola 

 
 
 

 
OGGETTO: Misure precauzionali di contenimento diffusione del contagio da SARS - COV-2. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
   Vista la Normativa vigente in materia di contrasto della diffusione del Virus Covid-19; 
   Tenuto conto della formale segnalazione pervenuta a codesta Istituzione di Caso di infezione da 
SARS-CoV-2; 
   In attesa di ulteriori disposizioni che il Dipartimento di Prevenzione di competenza, tempestivamente 
informato per via istituzionale, dovrà ritenere necessarie, 
 

DISPONE 
 

misura precauzionale di sospensione delle attività educative didattiche in presenza per tutti gli 
alunni e docenti contatti scolastici della Scuola dell’Infanzia, Plesso “p. M. Catalano - G. Rodari”, 
trasferite presso il plesso di Scuola Primaria “don Pietro Pappagallo”,  rif. Prot. 9307 del 23/11/2021 - 
C.I. 144 - con decorrenza da martedì 21 dicembre 2021 e  conseguente attivazione della sola didattica 
a distanza per il personale Docente interessato e per l’intera classe/sezione, come di seguito 
specificato in tabella: 

 
DECORRENZA 

DAL  CL. SEZ. 

dal 21 dicembre In attesa di disposizioni del Dipartimento di Prevenzione   G - H 

 
La presente circolare è notificata ai docenti e al personale in indirizzo mediante pubblicazione sul sito on line della scuola www.scuoladonpappagallo.edu.it 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Vitantonio PETRONELLA 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


